Aptukyn: 444.7705.3
Mapka: Pycckas mexaHuka
Moaens: 500

lNop Buinycka: 2013-

Marepmwan: Al-4 mm

1. BamMnep.....ccccoeeeriiiiieceees 1w
2. 3KpaH 1. 1w
3. 3KPaH 2., 1 wr
4. 3KpaH 3., 1w
5. 3awwuTa nepegHux pbivaroB.. 2 WT.
6. 3alWmTa 3aaHUX pbIYaros....... 2w
7. KpOHWTEAH....cooeee e 6 wT.
8. KpOHWTEMH. ...cooeviee 8 wr.
9. BUHT MBX25........cccveerieee 30 wT.
10. BUHT M8x25......ccceiiee. 14 wr.
1. Wanbab.......ccceeeeeviieenranenn, 8 wr.
12. Wanba 8........ccceeeiveeeee 14 wr.
13. Wanba notanHas 6............. 22 wr.

1. YcTtaHoBUTL KBaapoumkn Ha 60k CHATL LUTATHYIO 3aLUNTY.
2.3akpenunTb BUHTAM1 no3. 9 u wanbdamm nos. 13 3awuTy nNo3. 2 K WTaTHbIM pe3bboBbIM KPOHWTEeWHam noas. 8.

OTBEPCTUAM paMbl KBaAapouukna.

nepegHnx pbiyaroB Mnoas. 5 k wWTatHbIM pe3b6OBbIM OTBEepPCTNAM pambl KBagpouwukna v

7. 3akpenuTb 3alunTy 3agHUX pblyaroB No3. 6 BuHTamu nod. 10, wanbamu nos. 12 k

3. 3akpenutb BUHTAaMu no3. 9 u wanbamu noas. 11, 13 Gamnep no3. 1 K wWTaTHBLIM KPOHLUTEWHam noas. 8.

pes b60BLIM OTBEepPCTUAM pambl KBagpoLuwuka.

8. 3aTaHyTb BCce pe3bboBbLle COeMHEHWS.

4. 3akpenuTb BUHTamMu nos. 9, 10 n wanbamn nos. 12, 13 sawwmTy Nos. 3 K WTaTHLIM

pe3bboBbIM OTBEPCTVAM PaMbl KBaAPOLMKIIA U KPOHILTENHAM No3. 7.

5. 3akpenuTtb BUHTamu no3. 9 u wanbamu noa. 13 3awmTy No3. 4 K LWTaTHbIM pe3bboBbIM

OTBEepCTUAM pamMmbl KBaapouukna.

6. 3akpenutb BUHTamn no3. 9, 10, BuHTamun no3. 9 n wanbamn noa. 11, 12, 13 3awumry

Bca npoaykuma ceptupmumposaHa

TR
ISO @' TexHnyeckasn nopaepxka: www.rivalauto.com
Sz




KOMMINEKTALUWA

HEOBXOAWMbLIA WHCTPYMEHT

/‘
& 5-10,513 | s-4.5-5

MOMEHT 3ATAXKW

. i [ -
@ M6-10 Nm @ M8-30 Nm @mo SO Nm

-

SAWNTA NEPEAHUX PbBIYATOB

BAMIEP

3

Bamnep
x1 wr.

BuHT M6x25 - 6 wT.
Wawnba 6 - 6 wr.

SAWNTA NEPEAHEIO PEAYKTOPA

.l

[epsas yacTs
x 1 Wwr.

BuHT M6x25 - 6 wr.
Lan6a 6 notanHasa - 6 wr.

.

MepeaHuiA pbiyar

POHLUTENH
X 2 WT.

<

BuHT M8x25 - 2 wiT.
BuHT M6x25 - 4 wr.
Wanba 8 - 2 wr.
LWanba 6 - 2 wr.

LLan6a 6 noranHas -

2w

X 2 WT.

SAWNTA 3AOHUNX PbIYATOB

©

3agHunid pslyar
X 2 WT.

P e

KpoHwwTenH
X 6 WT.

BuHT M8x25 -6 wT.
LWanba 8 - 6 wrT.

Bcs npoaykunsa ceptuduumposana

3ALWLNTA KAPTEPA ABUTATENSA

L

Bropas 4actb
x 1w

g

KpoHwTenH
X 6 Wwr.

BuHT M8x25 - 6 w.
Llian6a 8 - 6 wr.

BuHT M6x25 - 5 w.
Llian6a 6 notanHas - 5 wT.

SAWANTA 3AQHEIFO PEIYKTOPA

_—

TpeTtbs YacTb
x 1 wWwr.

BuHT M6x25 - 9 wt.

LWanba 6 notaHas - 9 wr.

T
ISO @r TexHnueckas noaaepxka: www.rivalauto.com
N




